
 
 

SARMIENTO 1551 – MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUEL  
WWW.MSM.GOV.AR 

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 41/21 

 

Llámase a Licitación Pública Nº 41/21, expediente Nº 1866/21 para la obra “Pavimento calle Vespucio” – 

Programa Argentina Hace 2021, dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del Municipio de San 

Miguel. 

FECHA DE APERTURA: 22 de Septiembre de 2021 

HORA: 09.30 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 43.966.952,18 

VALOR DEL PLIEGO: Sin cargo 

Entre los días 01 al 15 de Septiembre de 2021 inclusive, los pliegos podrán ser consultados en  

www.msm.gov.ar. Consulta física y retiro de pliegos originales en las mismas fechas, en la Dirección de 

Compras, Belgrano 1342, 2º piso, San Miguel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.msm.gov.ar/

